
 

 

Estratto dal verbale della seduta del 21/07/2010 
Delibera n. 262 del 21/07/2010 
Oggetto: COMMISSIONE PERMANENTE PER LE PARI 
OPPORTUNITA'. MODIFICA REGOLAMENTO. 
 

 
 Pagina  1 di 3 

 
 

C O N S I G L I O    P R O V I N C I A L E 
 
Il 21 Luglio 2010 alle ore 15:20, convocato dal Presidente nelle forme prescritte dalla 

legge, il Consiglio provinciale si è riunito nella sala delle proprie sedute per deliberare sugli 
oggetti iscritti all’ordine del giorno. 

 

Presiede Demos MALAVASI, Presidente del Consiglio Provinciale, con l’assistenza del 
Segretario Generale Giovanni SAPIENZA. 

 

E’ presente il Presidente della Provincia, Emilio SABATTINI. 
 

Sono presenti, nel corso della trattazione dell’argomento, n. 25 membri su 31, assenti n. 6. 
In particolare risultano: 
(P=Presente  A=Assente) 
 
BARACCHI GRAZIA A 
BARUFFI DAVIDE P 
BERGAMINI SERENA P 
BERTOLINI GIOVANNA P 
BIAGI LORENZO P 
BRUNETTI MONICA P 
CIGNI FAUSTO P 
CORTI STEFANO P 
COTTAFAVI ENNIO P 
CUZZANI PATRIZIA P 
DEGLIESPOSTI LIVIO P 
GAZZOTTI ELENA A 
GHELFI LUCA A 
GOZZOLI LUCA P 
KYENGE KASHETU P 
MALAGUTI MATTEO P 

MALAVASI DEMOS P 
MANTOVANI IVANO P 
MAZZI DANTE P 
PEDERZINI SERGIO P 
RINALDI BRUNO P 
SABATTINI EMILIO P 
SANTI MARC'AURELIO P 
SEVERI CLAUDIA P 
SIENA GIORGIO P 
SIGHINOLFI MAURO P 
TARTAGLIONE PIER NICOLA A 
VACCARI ROBERTO P 
VICENZI FABIO A 
VIGNOLA MARINA P 
ZAVATTI DENIS A 

 
Si dà atto che sono presenti altresì, ai sensi dell’art. 29 comma 2 dello Statuto della 

Provincia, gli Assessori: 
GALLI MARIO, SIROTTI MATTIOLI DANIELA, TOMEI GIAN DOMENICO, VACCARI STEFANO, 
VALENTINI MARCELLA 

 
Il Presidente, constatato che il Consiglio si trova in numero legale per poter validamente 

deliberare, pone in trattazione il seguente argomento: 
 

 
COMMISSIONE PERMANENTE PER LE PARI OPPORTUNITA'. MODIFICA REGOLAMENTO. 
 



 
Deliberazione n. 262  del 21/07/2010   - pagina 2 di 3 

___________________________________________________________________________ 
 

Oggetto: 
COMMISSIONE PERMANENTE PER LE PARI OPPORTUNITA'. MODIFICA REGOLAMENTO. 
 
 
 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
 

esaminata l’allegata proposta di deliberazione n. 262/2010 concernente l’oggetto e ritenutala 
meritevole di approvazione; 
 
sentita la  Commissione Consiliare Controllo e Garanzia nella seduta del 16/07/2010; 
 
visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal dirigente responsabile del servizio 
interessato, in relazione alla proposta della presente delibera, ai sensi dell’articolo 49 del 
Testo Unico degli Enti locali; 
 
in esito a votazione per alzata di mano che dà il seguente risultato: 
PRESENTI N. 25 
ASTENUTI N.  9  (Lega Nord: Biagi, Corti, Degliesposti; 

              PdL: Severi, Bertolini, Mazzi, Malaguti, Sighinolfi, Rinaldi) 
FAVOREVOLI N. 16    (PD -  IdV) 
  
 

DELIBERA 
 
1) di approvare la proposta di deliberazione “COMMISSIONE PERMANENTE PER LE 

PARI OPPORTUNITA'. MODIFICA REGOLAMENTO.”nel testo che si allega al presente 
verbale quale parte integrante e sostanziale; 

 
2) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
 
 

PROVINCIA  DI  MODENA 

Per allegato vedere il Volume 

degli allegati al n. 4648 



 
Deliberazione n. 262  del 21/07/2010   - pagina 3 di 3 

___________________________________________________________________________ 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
 F.to Demos Malavasi F.to Giovanni Sapienza 
 

 
La presente deliberazione è pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa 
Provincia, per quindici giorni consecutivi, dalla data sotto indicata. 
 
Modena, 23/07/2010 
 
 IL V. SEGRETARIO GENERALE 
 F.to Claudia Calderara 
 


